ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19  декабря  2014   года                      г. Благодарный                            №  786
	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

Руководствуясь распоряжением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 30 июня 2014 года № 303р «Об утверждении плана мониторинга нормативных правовых актов администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края на 2014 год», администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края:

 от 22 ноября 2010 года № 529 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся  в муниципальной собственности»;

 от 03 мая 2011 года № 313 «О внесении изменений в административный регламент, утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 22 ноября 2010 года № 529»;

 от 22 ноября 2010 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Контроль над соблюдением установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности»;

от 03 мая 2011 года № 316 «О внесении изменений в административный регламент, утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 22 ноября 2010 года № 530».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края  Наурузову В.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Глава  администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края
	В.А. Шумаков

Проект вносит начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края                                                                                         Г.В.Мещерякова

Проект визируют:

	Управляющий делами администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	В.И.Наурузова

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	И.И. Яковлев

	Начальник  отдела правового и кадрового обеспечения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	Л.С. Шурховецкая